令和　年　　月　　日

尾張旭市長　　殿

自治会等名
代表者住所
　　　氏名

尾張旭市自治会等活動促進助成事業事前着手申出書

令和　年度尾張旭市自治会等活動促進助成事業として、年間を通じ、継続的に取り組む事業を計画しております。
つきましては、下記のとおり交付決定前に着手しますので、ご承認くださるよう申し出いたします。
　なお、本件について交付の決定がなされなかった場合においても異議は申し立てません。

記

１　事業の名称

２　事前着手の理由

３　着手及び完了予定年月日
[bookmark: _GoBack]